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Hering av spknad om driftskonsesjon for Skpien massetak i Sendre
Land kommune. Tiltakshaver: Odnes Maskin AS

Direktoratet for mineralforvaltning med Bergmesteren for Svalbard (DMF) har mottatt
spknad om driftskonsesjon etter mineralloven § 43, opprinnelig datert 11.12.2014.

Sgknaden om driftskonsesjon sendes med dette pa hgring til aktuelle hgringsinstanser
for at saken skal bli tilstrekkelig belyst, i henhold til forvaltningsloven § 17. Vi ber
kommunen om a informere oss sa snart som mulig hvis det er seerlig bergrte parter
som ikke star pa adresselista for denne hgringen.

Heringsfrist: 14.08.2018.
Sgknaden med vedlegg er tilgjengelig pa dirmin.no under “Saker til hgring”.

Sammendrag av sgknaden

Skgien massetak er lokalisert pa gnr./bnr. 24/1 i Sgndre Land kommune. Det omsgkte
omradet er om lag 70 dekar og fremgar av kart pa side 4 og 5 i hgringsvedlegget.
Omsgkt omrade er regulert til «steinbrudd og masseuttak» i reguleringsplan med plan-
ID 0536052 og navn «Skgien massetak». Det er oppgitt at forekomsten bestar av gneis
som hovedsakelig vil benyttes til skogsbilveger, tomter og vegbygging. Det er estimert
et arlig uttak pd om lag 20 000 m3 og et totalt uttak pa 1 400 000 m3,

Forventninger til hgringsuttalelsene

DMF oppfordrer hgringsinstansene til 8 komme med begrunnede synspunkter pa om
konsesjon bgr gis eller ikke, eventuelt med konkrete forslag til avbgtende tiltak og
vilkar. Dersom hgringsinstansen er kjent med forhold som ikke er tilstrekkelig opplyst i
spknaden, gnsker vi informasjon om det.

Arealbruk reguleres gjennom plan- og bygningsloven der kommunen er forvaltnings-
myndighet. Uttalelser knyttet til kommunens vedtatte arealdisponeringer (arealplan,
reguleringsplan og eventuell dispensasjon fra reguleringsplan) vektlegger vi derfor ikke
i var vurdering. Tildeling av driftskonsesjon erstatter ikke krav om andre tillatelser,
godkjenning, arealavklaring eller konsesjon etter annen lovgivning.



Vi ber spesielt kommunen, fylkesmannen og fylkeskommunen informere om tiltaket
pavirker miljg, herunder naturmangfold, kulturminner og forurensning. Hvis
kommunen eller fylkesmannen har informasjon om slik pavirkning, vil vi gjerne ha en
beskrivelse av eventuelle konsekvenser og konkrete forslag til avbgtende tiltak og
vilkar.

DMF har ved sgk i naturbase (12.06.2018) fatt treff som vist i kartutsnitt pa side 6 i
hgringsvedlegget. DMF ber Oppland Energi AS eller andre relevante myndigheter
vurdere om drift pa Skgien massetak kan komme i konflikt med vannkraftverket og
eventuelt foresla avbgtende tiltak.

Hele eller deler av hgringsuttalelsene kan bli gjengitt i vedtaket om konsesjon skal gis
eller ikke.

Hva inngar i DMF sin vurdering av sgknaden?

Minerallovens formal er & fremme og sikre samfunnsmessig forsvarlig forvaltning og
bruk av mineralressursene i samsvar med prinsippet om en baerekraftig utvikling. Alle
uttak av mineralske ressurser stgrre enn totalt 10 000 m® og ethvert uttak av
naturstein er konsesjonspliktig.

DMF foretar en skjgnnsmessig vurdering av spknadene fgr vi eventuelt tildeler
driftskonsesjon. | vurderingen legger vi vekt pa om sgkeren er «skikket» til & utvinne
forekomsten. Det vil si om prosjektet fremstar som gkonomisk gjennomfgrbart, om
sgkeren har tilstrekkelig kompetanse og om det legges opp til bergfaglig forsvarlig drift
av forekomsten.

Vi vurderer ogsa:

0 tiltakets betydning for verdiskaping og naeringsutvikling

0 tiltakets innvirkning pa naturgrunnlaget for samisk kultur, naeringsliv
og samfunnsliv

0 tiltakets innvirkning pa omgivelsene og neerliggende omrader under
drift

. tiltakets miljgmessige konsekvenser

. hvilke planer som foreligger for etterbruk eller tilbakefgring av
omradet

DMEF stiller normalt vilkar ved tildeling av driftskonsesjon i henhold til mineralloven §
43. Vilkarene kan blant annet omfatte krav til driftsplan og gkonomisk
sikkerhetsstillelse for sikring og opprydning etter endt drift.

Hgringsuttalelsene sendes til

Epost mail@dirmin.no

eller

ordinzer post: Direktoratet for mineralforvaltning med Bergmesteren for Svalbard,
Postboks 3021 Lade, 7441 Trondheim.



mailto:mail@dirmin.no

For naermere informasjon om mineralloven med tilhgrende forskrifter, se
hjemmesiden var pa www.dirmin.no.

Vennlig hilsen

Rita @yen 0dd-Arne Eidsmo
overingenigr radgiver
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Navn

RONNINGEN ESPEN

SAND ESTER MARGRETHE
WIEN GRY ANETT

SOLHEIM KAI TORE
ROSENBERG BIRGITTE

MOEN ELI IRENE ROSENBERG
STATENS VEGVESEN REGION @ST
KVAAVIK ISOBEL

FURUSETH LIV

FURUSETH KJELL ERIK
TORHEIM KJELL MAGNE
NYBAKKE ODD HELGE
ASHORI RAJAB ALI
KOLBJ@RNSEN MORTEN
SKOGSTAD RAGNAR
SKOGSTAD TOM RUNE
BONDLID MIKAEL

LIOM STIG OVE

SMITS DE HAY EVELINE
SMITS TON

NORDBY TOM BIRGER
S@NDRE LAND KOMMUNE
OPPLAND FYLKESKOMMUNE
FYLKESMANNEN | OPPLAND
NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT REGION @ST
OPPLAND ENERGI AS
MATTILSYNET

STATNETT SF

Adresse
LAKEBERGTUNET 13
GAMLEVEGEN 182
GAMLEVEGEN 174
GAMLEVEGEN 174
GAMLEVEGEN 172
GAMLEVEGEN 170
Postboks 1010
GAMLEVEGEN 167
HOLTELIVEGEN 1
HOLTELIVEGEN 1
GAMLEVEGEN 165
GAMLEVEGEN 161
GAMLEVEGEN 163
FURUVEIEN 11
GJ@VIKLINNA 116
GJ@VIKLINNA 154
GAMLEVEGEN 158
GAMLEVEGEN 159
GAMLEVEGEN 166
GAMLEVEGEN 166

MORTERUDVEGEN 161

HOVSBAKKEN 1
POSTBOKS 988
POSTBOKS 987
POSTBOKS 4223
POSTBOKS 4100
POSTBOKS 383
POSTBOKS 4904

Postnr
1344
2879
2879
2879
2879
2879
2605
2879
2870
2870
2879
2879
2879
2450
2879
2879
2879
2879
2879
2879
2840
2860
2626
2604
2307
2307
2381
0423



Poststed
HASLUM
ODNES

ODNES
ODNES

ODNES
ODNES
LILLEHAMMER
ODNES

DOKKA

DOKKA

ODNES
ODNES

ODNES

RENA

ODNES
ODNES

ODNES
ODNES

ODNES
ODNES
REINSVOLL
HOV
LILLEHAMMER
LILLEHAMMER
HAMAR
HAMAR
BRUMMUNDDAL
OsLO
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